
https://cpils.jp/

あけましておめでとうございます。
 旧年中は、格別のご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

皆様との強固なパートナーシップのもと、昨年も多くの学生に質の高い学習機
会と成長の場を提供することができました。
 日頃より、学生一人ひとりに寄り添ったご提案ときめ細やかなサポートをいた
だいていることに、スタッフ一同、深く感謝申し上げます。

CPILSは今年開校25周年を記念する年となります。
本年も、エージェントの皆様との連携をより一層強化し、情報共有やサポート
体制の充実を通じて、学生・保護者双方にとって信頼いただける留学環境の構
築に努めてまいります。

 2026年が皆様にとって実り多く、さらなるご発展の一年となりますことを心
よりお祈り申し上げます。

本年も変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

Happy New Year

1

2026
JANUARY

NEWSLETTER

Center for Premier International Language Studies

https://cpils.jp/


1/4 1/11 1/18 1/25 2/1 2/8 2/15 2/22 3/1 3/8 3/15 3/22

男性1人部屋 × × × × × × × △ 〇 〇 〇 〇

男性2人部屋 × × × × △ △ △ 〇 〇 〇 〇 〇

男性3人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

男性4人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

女性1人部屋 × × × × × × × △ 〇 〇 〇 〇

女性2人部屋 × × × × △ △ △ 〇 〇 〇 〇 〇

女性3人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

女性4人部屋 × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

25th Anniv

CPILSは、留学エージェントの皆様との長年にわたるパートナーシップに支えられ、このたび開校25周年となる節目の
年を迎えることができました。 日頃より学生募集から現地サポートに至るまで、多大なるご協力を賜り、心より御礼申
し上げます。
これからも、「安心して紹介できる学校」「長期的に共に成長できるパートナー」であり続けることをお約束いたしま
す。今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

CPILS CELEBRATING 25 YEARS OF ACADEMIC EXCELLENCE

https://cpils.jp/

直近12週の空室状況AVAILABILITY

期間限定プロモーションのお知らせPROMOTION

<Lunar New Year Promotion> 
申込期間：2026年1月5日～2026年2月22日　コース開始時期：2026年2月2日～2026年2月23日
4週間以上のコース申込で $50 の割引

<Easter Holiday Promotion> 
入学期間：2026年1月5日～2026年3月29日　滞在時期：2026年3月30日～2026年4月4日
上記の入学時期及び滞在時期の条件を満たす場合は$50 の割引

プロモーションの詳細については添付ファイルをご確認くださいませ。

新規スタッフのお知らせ
CPILSでは新たな日本人スタッフとして YUICHIさん が仲間に加わりました。
YUICHIさんは、実際にCPILSでの留学を経験しており、学生として学ぶ立場と、現地で生活す
る視点の両方を理解しています。
留学中、その姿勢やコミュニケーション力が評価され、現地スタッフから声がかかり、今回ス
タッフとして加わることとなりました。

自身の留学経験を活かし、これから留学を検討されている方や在学中の学生一人ひとりに寄り
添ったサポートを行ってまいります。
今後とも、YUICHIさんを含めた新体制のCPILSをどうぞよろしくお願いいたします。

1

2026
JANUARY

NEWSLETTER

Center for Premier International Language Studies

NEW STAFF

https://cpils.jp/

